
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64 – 6862 – Poz. 1361, 1362

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 
r. Nr 151, poz. 1220 i Nr 215, poz. 1664) zarządza 
się, co następuje:

§1. Rezerwat przyrody „Czaple Wyspy”, zwany 
dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar gruntów le-
śnych o powierzchni 7,14 ha, położony w gminie 
Sieraków, w powiecie międzychodzkim, w woje-
wództwie wielkopolskim.

§2. W skład rezerwatu wchodzą obszary ozna-
czone w Planie Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Sie-
raków, według stanu na lata 2006-2015, jako pod-
oddziały leśne: 311 a, b, wchodzące w skład działki 
ewidencyjnej nr 212/1, 212/2, ark. 10, obr. Sie-
raków Nadleśnictwo, w Leśnictwie Kukułka, Obręb 
Bucharzewo Sierakowskie.

 

§3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest za-
chowanie miejsc lęgowych rzadkich gatunków pta-
ków.

§4. Dla rezerwatu określa się:
1) rodzaj rezerwatu: faunistyczny (Fn);
2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

typ – faunistyczny (PFn), podtyp – ptaków (pt);
3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – 

leśny i borowy (EL), podtyp – borów nizinnych (bni).
§5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.
§6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia ogłoszenia1.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska

w Poznaniu
(-) Jolanta Ratajczak

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 
r., Nr 151, poz. 1220 i Nr 215, poz. 1664) zarządza 
się, co następuje:

§1. Rezerwat przyrody „Dębno”, zwany dalej 
„rezerwatem”, obejmuje obszar gruntów leśnych o 
powierzchni 7,66 ha, położony w gminie Rawicz, 
w powiecie rawickim, w województwie wielkopol-
skim.

§2. W skład rezerwatu wchodzą obszary oznaczo-
ne w Planie Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Piaski, 
według stanu na lata 1999-2008, jako pododdziały 
leśne: 150 c, d, f, g, h, a, c, wchodzące w skład 
działki ewidencyjnej nr 5150, ark. 1, obr. Masłowo, 
w Leśnictwie Dębno, Obręb Rawicz.

§3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest 
zachowanie ekosystemu lasu mieszanego z pomni-
kowymi okazami dębów i stanowiskiem kozioroga 

dębosza Cerambyx cerdo.
§4. Dla rezerwatu określa się:
1) rodzaj rezerwatu: leśny (L);
2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

typ – biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp 
– biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp);

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – 
leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni).

§5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia1.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska

w Poznaniu
(-) Jolanta Ratajczak

1361

ZARZĄDZENIE Nr 3/10 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Czaple Wyspy”

1362

ZARZĄDZENIE Nr 4/09 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Dębno”

1 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 5 maja 1959 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 50, poz. 
227), które utraciło moc obowiązującą z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 i Nr 215, poz. 1664).


